SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4401/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 025725/2016-28,

RESOLVE:

Designar  o  servidor  UDSON  PACHECO  DE  SOUZA,  matrícula  SIAPE  n°

1968825, ocupante do cargo de Contador, para responder pela Coordenadoria Geral,

CD-03, do Campus Universitário de Tucuruí,  no período de  18 de outubro a 1º de

novembro  de  2016, em  decorrência  do  afastamento  do  titular  e  do  vice,

respectivamente,  MARCELO RASSY TEIXEIRA e HELENO FULBER, por motivo de

gozo de férias dos exercícios de 2015 e 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de outubro de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 4401/2016
	HORACIO SCHNEIDER